&

FEDERAZIONE ITALIANA
DIATLETICA LEGGERA

ITALIENISCHER
LEICHTATHLETIKVERBAND

€omitato Alto Adige
Landeskomitee Siidtirel

DELIBERA DEL PRESIDENTE REGIONALE NR. 48 DEL 18.09.2023

Oggetto: ACQUISTO DI MAGLIETTE — COPPE E MEDAGLIE FINALE GRAND PRIX

IL CONSIGLIO REGIONALE
VISTO lo Statuto Federale;
VISTO la Normativa per la gestione dell’attivita amministrativa,
RITENUTO di dover provvedere in merito:

DELIBERA

L’'acquisto di magliette, coppe e medaglie per la manifestazione
FINALE GRAND PRIX 2023
Come anche magliette e medaglie per il campionato provinciale
di corsa in montagna giovanile

Costo: € 769,72 + IVA 22% € 169,34 TOTALE € 939,06

La segretaria [l Presidente

[W4[/@Zﬁ7 % QHM

Federazione Italiana di Atletica Leggera - Italienischer Leichtathletikverband
Comitato Alto Adige - Landeskomitee Siidtirol - www.fidal-bz.it
oy I Tel. +39 0471 972882 - Fax +39 0471 973028 - P,iva 01384571004 - C.F. 05289680584
www.fidal.it Piazza Verdi - Verdiplatz, 14 - 39100 Bolzano - Bozen




